FLEXAıR BRANDA HATCHBACK LARGE-CAR COVER HB3 6112278
9 1 ₺

245,00 %8 ₺ 245,00

FLEXAıR BRANDA SEDAN SMALL SD2 6112279
8 5 ₺

245,00 %8 ₺ 1.225,00

TOPLAM 10 ₺ 2.450,00

Teklif Notu
Sipariş No     : 461936 
Sevk Tarihi    : 01/11/2022 
BAKIRKÖY

TUTAR ₺ 2.450,00

%8 KDV ₺ 196,00

GENEL TOPLAM ₺ 2.646,00

YALNIZ: İKI BIN ALTI YÜZ KIRK ALTI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr